


Dodavatel: IČ: 12097322 DIČ: CZ501204243  Frančák František Vápenná 465 790 64 Vápenná		<b>DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURA) č.: FV2019031</b>  Variabilní symbol: 2019031 Konstantní symbol:					
		Odběratel: IČ: 00636045 DIČ:					
		Obec Vlčice Vlčice 95 790 67 Vlčice  Tel.:					
<b>Bankovní spojení:</b> Banka / SWIFT: Česká spořitelna a.s. Číslo účtu: 1904234349 / 0800 IBAN:		<b>Datum splatnosti:</b> 07.11.2019 <b>Forma úhrady:</b> pp <b>Datum vystavení:</b> 24.10.2019 <b>Datum uskutečnění zdanitelného plnění / přijetí úplaty:</b> 24.10.2019					
<b>Obchodní údaje:</b> Zakázka: Objednávka: Dodací list: Způsob dopravy: Středisko:							
<b>Fakturuje Vám:</b>		MJ	Počet MJ	Cena MJ	DPH	Sleva	Celkem
opravu střechy kostela ve Vojtovicích částka dle přílohy			1	333 226,98	21%		403 204,65
<b>Rozpis DPH (v Kč):</b>							
Sazba DPH		Základ DPH	DPH	Celkem			
Základní 21%		333 226,98	69 977,67	403 204,65			
Mimo DPH		0,35		0,35			
Součet		333 227,33	69 977,67	403 205,00			
<b>Celkem k úhradě (Kč):</b>						<b>403 205,00</b>	
 <b>František FRANČÁK</b> 790 64, VÁPENNÁ 465, ☎ 603 831 353 IČ: 12097322 DIČ: CZ501204243 e-mail: francak@francak.cz							
Vystavil: Frančák							

## Položkový rozpočet

Zakázka : <b>Obec Vlčice</b>						
2019-063-01 <b>Oprava střechy kostela ve Vojtovících, věž</b>						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Obj:</b>	<b>001</b>	<b>Oprava střechy kostel Vlčice - Vojtovice</b>				
<b>Díl:</b>	<b>003</b>	<b>běžné stavební práce</b>				
1	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	3,91	3 902,36	15 258,23
<b>Celkem za</b>		<b>003 běžné stavební práce</b>				<b>15 258,23</b>
<b>Díl:</b>	<b>094</b>	<b>lešení a stavební výtahy</b>				
1	941941051	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m	m2	354,00	55,21	19 544,34
2	941111222	Příplatek k lešení řadovému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	10 620,00	1,10	11 682,00
3	941941851	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m	m2	354,00	35,24	12 474,96
4	949009101	Přesun hmot lešení, doprava	t	3,50	1 659,59	5 808,57
<b>Celkem za</b>		<b>094 lešení a stavební výtahy</b>				<b>49 509,87</b>
<b>Díl:</b>	<b>762</b>	<b>konstrukce tesařské</b>				
1	762131811	Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken	m2	48,00	29,81	1 430,88
2	762331911	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m	m	22,00	104,65	2 302,30
3	762331922	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	43,00	112,00	4 816,00
4	762332131	Montáž vázaných kcl krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	22,00	121,38	2 670,36
5	762332132	Montáž vázaných kcl krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	43,00	154,63	6 649,09
6	60515218	HRANOL SM 1 120X140 300-390	m3	1,72	6 200,00	10 664,00
7	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	48,00	84,74	4 067,52
8	60511244	PRKNO BO NEO 2 24 250-300 2-3,9M A	m3	1,44	5 500,00	7 920,00
9	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	405,20	5,79	2 346,12
<b>Celkem za</b>		<b>762 konstrukce tesařské</b>				<b>42 866,27</b>
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>klempířské práce</b>				
1	764311841	Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon přes 45° plocha do 25 m2	m2	48,00	73,50	3 528,00
2	764011614	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	20,00	304,34	6 086,80
3	764121415	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 670 mm sklonu přes 60°	m2	48,00	1 266,44	61 749,12
4	764223452	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Al plechu	kus	1,00	5 417,49	5 417,49
5	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	767,81	1,61	1 236,18
<b>Celkem za</b>		<b>764 klempířské práce</b>				<b>78 017,59</b>
<b>Díl:</b>	<b>765</b>	<b>krytiny tvrdé</b>				
1	765901142	Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační folií	m2	48,00	222,23	10 667,04
2	765155022	Hák bezpečnostní	kus	1,00	838,49	838,49
3	765131905	Vyspravení skládané vláknocementové krytiny sklonu do 30° počtu do 10 ks/m2 v rozsahu do 10% plochy	m2	380,00	187,83	71 375,40
4	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	828,81	6,03	4 997,72
<b>Celkem za</b>		<b>765 krytiny tvrdé</b>				<b>87 878,65</b>
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>kovové stavební konstrukce</b>				
1	767995103	schůdky věž	ks	1,00	3 200,00	3 200,00
2	767995106	Oprava makovice, zlacení	ks	1,00	24 000,00	24 000,00
3	767995107	Oprava kříže, repas	ks	1,00	4 300,00	4 300,00
4	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,61	1 112,35	678,53
<b>Celkem za</b>		<b>767 kovové stavební konstrukce</b>				<b>32 178,53</b>
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>nátěry</b>				
1	783781003	Nátěr bednění, impregnace	m2	48,00	36,85	1 768,80
<b>Celkem za</b>		<b>783 nátěry</b>				<b>1 768,80</b>
<b>Díl:</b>	<b>921</b>	<b>elektromontáže</b>				
1	921010	zemní práce, výkop rýhy pro uzemnění, zásyp	m	16,00	200,00	3 200,00
2	210220201	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na střešní hřeben	kus	1,00	575,60	575,60
3	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	20,00	81,81	1 636,20
4	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	4,00	114,28	457,12
5	210220372	Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdíva	kus	12,00	282,77	3 393,24
6	210220401	Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení svodu	kus	1,00	58,44	58,44
7	210800547	Montáž vodičů FeZn dn 10mm2	m	25,00	34,79	869,75
8	210220361	Montáž tyčí zemnicích délky do 2 m	kus	2,00	472,36	944,72
9	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	m	16,00	99,34	1 589,44
10	921001	materiál hromosvodu	soubor	1,00	3 600,00	3 600,00
11	210890056	Demontáž stávajícího hromosvodu	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>921 elektromontáže</b>				<b>18 324,51</b>
<b>Díl:</b>	<b>999</b>	<b>přirážky</b>				
1	001	zařízení staveniště	%	3 283,02	1,50	4 924,54
2	002	stavební výtah	soubor	2 500,00	1,00	2 500,00
<b>Celkem za</b>		<b>999 přirážky</b>				<b>7 424,54</b>
<b>Celkem za</b>		<b>001 Oprava střechy kostel Vlčice - Vojtovice</b>				<b>333 226,98</b>